
PI  I meeiiiik 
~- 

..,,"=" A 

l'iNDARE'. 	ESTADO DO MARANHÃO 	
¥1—•;0, 

Gov_ernu da Reearnarução PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 
AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP IST°  65.370-000, CENTRO, PINDARE-MIRI 	...1  

CNPJ N° 06.189.344/0001-77 
ct.'. FL_ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA No 002/2019. 

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, no uso de 
suas atribuições legais, e, 

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  - Homologar a licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA no 002/2019, realizada no dia 
11 de junho de 2019, por estar de acordo com a legislação em vigor. 

Art. 20  - Homologar ao seguinte proponente: INSTITUTO TRANSFORMAR IT, pelo valor de R$ 
7.230.000,00 (Sete milhões, duzentos e trinta mil reais). 

Art. 30  - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo. 

Art. 40  - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, E, 

CUMPRA-SE. 

Pindaré-Mirim/MA, 14 de junho de 2019. 

git 
lryfr 

Maria de Lourdes - • so Barros 
Secretaria Municipal a - Saúde 

MIR74";., 

s. 


